
        
    
        
            
                [image: www.maly-beranov.cz]
            

        

        
            
                
                    čtvrtek 11.04.2024, 
 dnes má svátek: Izabela
                

                
                    
                        
                            
                            
                                
                            
                        

                    

                

            

            

        

    

    
        
            MENU
        
        
            
        
        
            
                	
                                OBEC A ÚŘAD
                            
	
                                ŽIVOT V OBCI
                            


            

        

    



    
        OBEC A ÚŘAD
    
    
        
    
    
        
            	
                            Kontakty
                        
	
                            
                                Zastupitelstvo obce
                            
                            
                                                                    Složení zastupitelstva obce
                                                                    Usnesení zastupitelstva obce
                                                                    Dokumenty zastupitelstva
                                                            

                        
	
                            Úřední deska
                        
	
                            
                                Povinně zveřejňované informace
                            
                            
                                                                    Informace dle zák. 106/1999 Sb.
                                                                    Výroční zprávy
                                                                    Databáze poskytnutých informací
                                                            

                        
	
                            Veřejné vyhlášky a nařízení
                        
	
                            E-podatelna
                        
	
                            Rozpočet obce
                        
	
                            Poplatky v obci
                        
	
                            Členství ve svazcích obcí
                        
	
                            Územní plán
                        
	
                            Územní studie
                        
	
                            Krizové řízení
                        
	
                            
                                Výběrová řízení a aukce
                            
                            
                                                                    Výběrová řízení
                                                                    Elektronické aukce
                                                            

                        
	
                            Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky
                        
	
                            Dokumenty ke stažení
                        
	
                            
                                Důležité odkazy
                            
                            
                                                                    JÍZDNÍ ŘÁDY
                                                                    Portál veřejné správy
                                                                    Linka důvěry
                                                            

                        
	
                            GDPR
                        
	
                            Cena vody
                        
	
                            Návrhy obecních symbolů
                        


        

    



    
        ŽIVOT V OBCI
    
    
        
    
    
        
            	
                            
                                Aktuality v obci
                            
                            
                                                                    Uzavření sběrného místa
                                                                    Knihovna opět v provozu
                                                                    Cena palivového dřeva pro rok 2021
                                                                    Cena vody pro rok 2021
                                                                    Cena za svoz komunálního odpadu
                                                                    Kulturní dům prošel kolaudací
                                                                    Úřední hodiny se vrací do normálu
                                                                    OTEVŘENÍ SBĚRNÉHO DVORA
                                                                    Svoz velkoobjemového a nebezpečného odpadu
                                                                    Úprava víceúčelového hřiště
                                                                    Nový územní plán obce Malý Beranov
                                                                    Těžba kůrovcem napadeného lesa
                                                                    Sázení stromků
                                                                    Úpravy hřiště
                                                                    Výstavba chodníku od kostela
                                                                    Otevření mateřské školky
                                                                    Prosba o pomoc s údržbou zeleně
                                                                    Umělý povrch položen
                                                                    Maloberanovské slavnosti 2021
                                                                    Hřiště v provozu
                                                                    Zásilkovna Z-BOX
                                                                    Pomoc jižní Moravě
                                                                    Rekonstrukce komunikace "U Studní"
                                                                    Dopravní značení u komína
                                                                    Nový rezervační systém na hřiště
                                                                    Pozvánka na cvičení TaBaTa
                                                                    Pozvánka na taneční kurzy
                                                                    Odpadový OSKAR
                                                                    Cena za vodu v roce 2022
                                                                    Poplatek za svoz komunálního odpadu 2022
                                                                    Desková hra 
                                                                    Změna vedení autobusové linky MHD
                                                                    Pracovní verze územní studie
                                                                    Plánované akce
                                                                    Oznámení o přerušení dodávky el. energie v části obce
                                                                    Zaměřování sítí NN
                                                                    Nová svítidla veřejného osvětlení
                                                                    Opravena část lesní cesty
                                                                    Setkání seniorů
                                                                    Poplatek za komunální odpad 2023
                                                                    Cena za vodné a stočné 2023
                                                                    Masopust 2023
                                                                    Dětský maškarní karneval
                                                                    Otevření sběrného místa
                                                                    Změny jízdních řádů MHD od 1.4.2023
                                                                    Otevřeno víceúčelové hřiště
                                                                    Úprava veřjného prostranství  - autobusová zastávka MHD
                                                                    Vyúčtování za stočné
                                                                    Virtuální prohlídka obce
                                                                    Plánované akce v Malém Beranově
                                                                    Hýbánky
                                                                    Svoz velkoobjemového a nebezpečného odpadu
                                                                    Začala oprava komunikace 
                                                                    Stolní kalendář s motivy Malého Beranova
                                                                    Halloweenský dětský ples
                                                                    Nová LED svítidla u Jilany
                                                                    Setkání seniorů
                                                                    Lampiónový průvod
                                                                    POSLEDNÍ LEČ
                                                                    Rozsvícení vánočního stromu a jesliček
                                                                    Svoz komunálního odpadu během svátků
                                                                    Uzavření obecního úřadu mezi svátky
                                                                    Plánované akce 2024
                                                                    Uzavření sběrného dvora
                                                                    Cena vody v roce 2024
                                                                    Vývoz komunálního odpadu 2024
                                                                    Bezohlednost některých majitelů psů
                                                                    Ples mateřské školy Beránek
                                                                    Půlnoční mše svatá
                                                                    Oslavy konce roku 
                                                                    Masopustní průvod
                                                                    Dětský maškarní karneval
                                                                    Divadelní představení
                                                                    Fotovoltaická elektrárna na střeše kulturního domu
                                                                    Otevření sběrného dvora
                                                                    Návrhy obecních symbolů
                                                                    Svoz velkoobjemového a nebezpečného odpadu
                                                            

                        
	
                            
                                Akce v obci
                            
                            
                                                                    Plánované akce 2024
                                                                    Divadelní představení
                                                            

                        
	
                            Fotogalerie
                        
	
                            
                                Obec Malý Beranov
                            
                            
                                                                    O obci Malý Beranov
                                                                    Starší historie
                                                                    Nedávná historie
                                                                    Kostel Božského Srdce Páně
                                                            

                        
	
                            Sběrné místo
                        
	
                            Mateřská škola Beránek
                        
	
                            Kulturní dům
                        
	
                            Obecní knihovna
                        
	
                            
                                Sport v obci
                            
                            
                                                                    Víceúčelové hřiště
                                                            

                        
	
                            Restaurace Malý Beranov
                        
	
                            Virtuální prohlídka
                        


        

    





        
    	
	
	
	
	


    
                    
                [image:  ]
                            

                    
                [image:  ]
                            

                    
                [image:  ]
                            

                    
                [image:  ]
                            

                    
                [image:  ]
                            

            

    
        
        Previous
    
    
        
        Next
    



    




    
        Z ÚŘEDNÍ DESKY

        
            
                	
                                03.04.2024

                                Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce č.17/24 ze dne 25.3.2024
                            	
                                                                    
                                        
                                    
                                                                                            	
                                Platnost do: 

                                18.04.2024

                            
	
                                18.03.2024

                                Pozvánka na zasedání zastupitelstva obce Malý Beranov č. 17/24
                            	
                                                                    
                                        
                                    
                                                                                            	
                                Platnost do: 

                                26.03.2024

                            
	
                                06.03.2024

                                Usnesení ze zasedání zastupitelstva č.16/24 ze dne 26.2.2024
                            	
                                                                    
                                        
                                    
                                                                                            	
                                Platnost do: 

                                21.03.2024

                            
	
                                20.02.2024

                                Výroční zpráva za rok 2023 podle §18 zák. 106/1999 Sb
                            	
                                                                    
                                        
                                    
                                                                                            	
                                Platnost do: 

                                20.03.2024

                            


            

        

        
            [image: úřední deska více]
        

    



    
        NOVINKY V OBCI

        
            
                                    
                        
                            27.03.2024

                            
                                                                    
                                        [image:  ]
                                    
                                                                Návrhy obecních symbolů

                                
                                    
                                        Heraldik Mgr.Jan Tejkal vypracoval pro naši obec návrhy obecních symbolů - znaku a vlajky. Celkem se jedná o 4 varianty a každá má dvě barevné verze. Na návrhy se můžete podívat zde  ( Obec a úřad > Návrhy obecních symbolů ), v textovém souboru je podrobný popis.

Budeme rádi za Vaše názory, připomínky a hlavně vámi preferovanou variantu. Podle ohlasů nakonec vybereme dvě, o kterých bude hlasováno.







 
                                    

                                

                                
                                    Více informací
                                

                            

                        

                    

                                    
                        
                            23.02.2024

                            
                                                                    
                                        [image:  ]
                                    
                                                                Divadelní představení

                                
                                    
                                        Kameničtí ochotníci si pro nás připravili komedii, ve které nebude nouze o řadu vtipných situací a dialogů.

Principálka Jarmila Semerádová prozrazuje: „Děj se odehrává v bytě, jehož obyvatelky se rozhodnou nezávisle na sobě radikálně změnit život a všechny si podají inzerát. Všechny inzeráty mají náhodně stejnou značku: P.P.S., která však každá znamená něco jiného. Pak už jen zvoní zvonky u dveří a přicházejí zájemci. Čtvero mužů nejrůznějšího ražení se sice dostaví na správnou adresu, ale hned od začátku začne docházet k zásadním nedorozuměním.“ 

Přijďte se podívat, jak to všechno dopadne v sobotu 6.dubna do kulturního domu, představení začíná v 18:00 hod,

Vstupné 100,-Kč lístky bude možné koupit až na místě.

Mládeži do 12let raději nepřístupno
                                    

                                

                                
                                    Více informací
                                

                            

                        

                    

                                    
                        
                            23.02.2024

                            
                                                                    
                                        [image:  ]
                                    
                                                                Fotovoltaická elektrárna na střeše kulturního domu

                                
                                    
                                        Byla dokončena fotovoltaická elektrárna na střeše kulturního domu. Výkon 30kWp a baterie 29,4kWh.

Na realizaci byla přislíbena dotace z modernizačního fondu SFŽP ve výši 1 072 813 Kč což činí 69% celkových nákladů.

Elektřina z elektrárny bude v rámci komunitní energetiky využívána na objektech obce tzn. ČOV, kulturní dům, obecní úřad a mateřská škola.
                                    

                                

                                
                                    Více informací
                                

                            

                        

                    

                            

        

        
            [image: novinky více]
        

    



    
        
            
                KDE NÁS NAJDETE

                
                    Obec Malý Beranov 

                    Kraj Vysočina, Česká Republika 

                    Obecní úřad 

                    Malý Beranov 36 

                    586 03 Jihlava 

                

                
                    [image:  ] mapa
                

            

        

        
            
                KONTAKT

                
                    telefon/fax: (+420) 567 218 702 

                    E-mail: obec@maly-beranov.cz 

                    IČ: 00543713 

                    Bankovní spojení: 

                    ČSOB Jihlava, č.ú. 103440228/0300 

                    Datová schránka IDSS: kxfbu39 

                

                
                    [image:  ] podrobný kontakt
                

            

        

        
            
                ÚŘEDNÍ HODINY

                
                    	Pondělí	8:00 - 12:00	14:00 - 18:00
	Středa	8:00 - 12:00	14:00 - 17:00
	Pátek	8:00 - 12:00	13:00 - 15:00


                

                
                    [image:  ] napište nám
                

            

        

    



    [image: mapa]


        
            
                
                                            PROHLÁŠENÍ O PŘÍSTUPNOSTI
                                    

                
                    Aktualizace obsahu: 03.04.2024
                    webdesign BigPoint
                     realizace 3nicom
                

            

        

        
    
    
    
        


    
        
            
                Přihlášení

                
                    ×
                
            

            
                
                    
                        
                            Registrace

                            Zapomenuté heslo
                        

                    


                    
                        
                            
                                
                                

                                
                                

                                Přihlásit
                            

                        

                    

                

            

        

    



    